Администрация   сельского поселения
«Зуткулей»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 октября  2021 г.                                                                                                 №  49 а
                                                                 с. Зуткулей

О проведении плановой  проверки по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  по  «Анализу соответствия кассовых расходов производимым фактическим  расходам»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235,    с постановлением администрации   сельского поселения «Зуткулей»  от  02.03.2020 года № 3 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации   сельского поселения «Зуткулей», распоряжения от 02.02.2021 г. № 7 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в СП «Зуткулей» на 2021 г.»  :
1. Провести плановую   проверку по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе муниципальных нормативных правовых актов, в  администрации  СП «Зуткулей»
2. Установить следующее:
2.1. Тема проверки:  «Анализ соответствия кассовых расходов производимым фактическим  расходам»
2.2. Проверяемый период:    октябрь 2021года
[bookmark: _GoBack]2.3. Срок проведения проверки: с  25.10.2021 по  29.10.2021 ( 5 рабочих дней).
3. Создать проверочную группу в составе:
Руководитель проверочной группы:  Доржиева Д.Д. – главный специалист
Член проверочной группы: Дашинимаева Д.Н.- ведущий специалист
                                                 Дашинимаев А.Б.- специалист по молодежи
4. Проверочной группе по результатам проведенной проверки в течение десяти рабочих дней после ее завершения оформить акт проверки.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения                             Б.Б. Галсанширапов